INDICAÇÃO Nº 01102/2009
Solicita a colocação de placas com denominação nas vias da Vila Vilma, Bairro do Rosário, Vila Arruda e Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placas com denominação nas vias da Vila Vilma, Bairro do Rosário, Vila Arruda e Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:
As placas de identificação trarão benefícios aos moradores, facilitando entregas de compras, correspondências, além de orientar os visitantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de Maio de 2009.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02694/2009-451